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فیلم سینمایی »مردی عینکی« که پیش تر »جلبک« نام داشت در حال سپری کردن مراحل فنی است 
تا برای اکران آماده شود. در این فیلم سینمایی که قبلا با عنوان »جلبک« پروانه ساخت گرفته بود بهرام 
افشاری بازی می کند. »مرد عینکی« یک کمدی- اکشن است و سومین همکاری سیدابراهیم عامریان 
و بهرام افشاری پس از فیلم های »کارگر ساده نیازمندیم« و »فسیل« است. در خبر ارسال شده از این 
فیلم، برخلاف روال مرسوم اشاره ای به نام کارگردان نشده ولی خردادماه سازمان سینمایی در خبری 
رسمی اعلام کرد که شورای پروانه ساخت برای فیلمنامه »جلبک« به تهیه کنندگی سیدابراهیم عامریان 

و کارگردانی کریم محمدامینی پروانه صادر کرده است./ایسنا

فیلم »چادر سپید« به کارگردانی علیرضا خرسند، در حمایت از نجابت زنان ایرانی به تولید رسید.
چادر سپید در حمایت از نجابت زنان ایرانی تولید شده است و پاسخی است به سکانس ملتهب سیلی 
زدن لیلا )ترانه علیدوستی( به گوش پدرش )سعید پورصمیمی( در فیلم برادران لیلا. این فیلم قرار است 
طی روزهای آتی، در اکرانی خصوصی نمایش داده شده و در جریان آن، از چند مادر شهید تجلیل به عمل 
آید. سیاوش قاسمی که در سریال گاندو 2، حضور داشت، در این فیلم علاوه بر بازیگر نقش اصلی، در قامت 
دستیار اول کارگردان نیز حضور دارد. در این فیلم علاوه بر قاسمی، پروین ملکی، سیما مطلبی، مبین 

رستگار و تنی چند از بازیگران تئاتر حضور دارند./ایرنا

 چادر سپید ساخته شدمردی عینکی به زودی وارد سینماها می شود

 جلسه شــورای راهبردی اکران که با حضور محمد خزاعی رئیس 
سازمان سینمایی به منظور بررسی و تحلیل فضای حاکم بر اقتصاد 
سینما و شرایط اکران در خصوص آخرین به روزرسانی  و تدوین برنامه 
مربوط به تســهیم پول فروش بلیت از مبداء، در سالن شهید آوینی 
سازمان سینمایی تشکیل شــد. در ابتدای این جلسه محمد خزاعی 
رئیس سازمان سینمایی ضمن قدردانی از تلاش سینماگران بالاخص 
اعضای شورای راهبردی اکران درجهت کمک به رونق اقتصاد سینما 
و همراهی با سازمان ســینمایی، ماه های پیش رو را مقطعی مهم و 
حیاتی برای حفظ آرامش حاکم بر فضای ســینمای ایران برشمرد و 
گفت: با توجه به استقبال چشــمگیر و دلگرم کننده مخاطبان از آثار 
سینمای ایران، انتظار می رود بزرگان سینما تمام تلاش خود را برای 
پایداری آرامش و امنیت حاکم بر فضای سینما و اقتصاد آن بکار گیرند 
و اجازه ندهند عده ای انگشت شــمار که به نوعی تحت تاثیر القائات 
معاندین و بدخواهان خواسته یا ناخواسته در جهت اهداف دشمنان 

قدم برمی دارند و آسیبی به اعتبار و شأن سینما و سینماگران بزنند.

رئیس سازمان سینمایی با بیان اینکه در دوره جدید فعالیت سازمان 
سینمایی 10 طرح بنیادی در حوزه زیرساخت و توسعه پایدار سینما 
طراحی شده که برخی از آنها تا پایان سالجاری به بهره برداری خواهد 
رسید که بسیاری از مشکلات اساسی ۳0-40 ساله سینما به واسطه 
این طرح ها حل خواهد شد. وی ادامه داد: امروز سینمای ایران برای 
دستیابی به اقتصاد بهتر و فروش مطلوب تر، به آرامش نیاز دارد و در 
این فضا است که امکان بهبود اقتصادی، رونق معیشت، توسعه اشتغال 
و تولید بیشتر فراهم می شود. فضای آرامش در سینما منجر به جلب 
ســرمایه گذاری بخش خصوصی و اعتماد این بخش می شود. چراغ 
سینما در پرتو آرامش و پرهیز از حواشی به طور مستمر روشن می ماند 
تا بتواند معیشت خانواده سینما را که در سال های شیوع ویروس کرونا 
و مشکلات دیگر، آســیب دیده اســت را ترمیم کند. در ادامه جلسه 
هاشم میرزا خانی مدیر عامل موسسه سینما شــهر با اشاره به نحوه 
اجرای برنامه و بررسی جزئیات مختلف و نقاط مثبت و منفی طرح، 
از راه انداری طرح تسهیم از مبداء به صورت پایلوت در برخی سینماها 

خبر داد و افزود: این طرح به منظور تامین منافع همزمان سینمادار، 
پخش کننده و تهیه کننده در حوزه اکران طراحی شده است و بزودی 
به صورت آزمایشی در تعدادی از سینماها اجرایی خواهد شد. همچنین 
اعضای شورای راهبردی اکران از اقدام موسسه سینما شهر در تدوین 
این برنامه و هدف گذاری برای راه اندازی این طرح قدردانی کردند و این 
برنامه را یکی از ضروری ترین و ماندگارترین اقدامات سازمان سینمایی 
در این دوره برشمردند. از دیگر محورهای مطرح شده در این جلسه 
تصمیم به برگزاری جلسه مشترک تهیه کنندگان با سینماداران جهت 
حل و فصل موانع اجرای طرح تسهیم از مبداء، آماده سازی تفاهم نامه 
همکاری بین پخش کنندگان و سینماداران، پیگیری اجرایی شدن 
طرح سینما کارت توسط موسسه سینماشهر با هدف کمک به رونق 
سینما، تنظیم ساز و کار مناسب برای بهره مندی از معافیت های مالیاتی 
و ایجاد تعامل و همکاری بین سازمان سینمایی و شورای صنفی نمایش 
به منظور تنظیم آیین نامه متناسب با برنامه تسهیم از مبداء بوده است 

که به تصویب اعضای شورای راهبردی اکران رسید./ایسنا

محمد خزاعی: 

چراغ سینما در پرتو آرامش روشن می ماند


